
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 1 z 4 

Č.j.:SOAT-4112/2016 
V Třeboni 22. srpna 2016 
Počet listů: 4 

 

Dodatečná informace č. 5 k zadávacím podmínkám 

O t e v ř e n é   p o d l i m i t n í   ř í z e n í : 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTINIÁNŮ V TŘEBONI – 3. etapa 

 

Zadavatel obdržel dne 17. srpna 2016 od společnosti HORA s.r.o., žádost o dodatečné 

informace. V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen 

„zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu 

uchazeče. Zadavatel poskytuje odpověď v souladu s čl. 16 Zadávací dokumentace a zároveň ji 

uveřejňuje na Profilu zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html. 

Dotazy uchazeče: 

1. V objektech SO01 a SO02 se objevují položky: Demontáž a bourání ostatních či skrytých 
stavebních prvků vč. likvidace – 1 kpl; Demontáž truhlářských konstrukcí vč. likvidace – 
obklady stěn, prahy, vestavěné konstrukce, madla – 1 kpl; Demontáž drobných 
zámečnických prvků zábradlí, mříže, kování, kotvení – 1kpl. V objektech SO03 a SO04 se 
objevují položky Odstranění ostatních drobných konstrukcí vč. likvidace – 1 kpl.  
U většiny těchto položek chybí popis. Nevíme, co vlastně máme do kompletu ocenit. Z 
projektové dokumentace nelze vyčíst objem prací. Pokud se má někde např. demontovat 
obložení stěn, prosím o zadání přesné výměry. 

2. Ve výkazu výměr objektu SO01 je dodávka ocelových roštů a nosníků. Jak je řešena 
vnitrostaveništní doprava těchto nosníků? Jeřábem? Jaká budou případná dopravní 
opatření? 

3. V objektech SO01 a SO02 je v rozpočtu „Fasáda“ položka pro demontáž a zpětnou montáž 
klempířských konstrukcí – 1 kpl. Jak máme tuto položku ocenit? V rozpočtech pro jednotlivá 
patra jsou též obsažené klempířské konstrukce. Nejsou tedy klempířské konstrukce 
obsaženy již v těchto rozpočtech?  

4. V souvislosti s klempířskými konstrukcemi se chci zeptat, zda v rozpočtech pro jednotlivá 
patra nechybí dodávka a montáž venkovních parapetů?  

5. Znova se na Vás obracíme s dotazem ohledně regálů. V “Tabulce ostatní“ se sice obracíte na 
samostatnou výkresovou část a v DI jste nás odkázali na výkresy půdorysů, ze kterých ale 
nelze vyčíst, jaké policové systémy jsou v jednotlivých místnostech. Některé police jsou v 
půdoryse označeny např. jako regály 7, nebo 8 polic, ale některé nejsou označené vůbec, 
navíc není uvedené, jestli jsou stacionární, nebo pojízdné. Ve výkrese 1.1.36 „Detaily“ jsou 
vypsané některé regály do místností 1.1, 1.2, 1.4, 1.5, bez uvedení počtu a pod tím je 
schéma archiv obecně. To nevíme, k jakým místnostem patří? Žádáme Vás tedy o zaslání 
počtů jednotlivých typů regálů ke každému objektu SO 01 i SO 02. Podle dostupných 
podkladů nelze regály ocenit.  

6. Odpověď č. 4 z DI č. 2 je pro nás nedostačující. Prosím odkažte nás na výkres, který 
vysvětluje rozsah prací na repasi vrat. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html


VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 2 z 4 

 
7. V SO 03 položka 102 jsou čistící rohože. V rozpočtu se odkazujete na PD, ale v ní jsem 

nenašla tabulku prvků pro SO 03. Prosím o doplnění.  
8. Na základě odpovědi č. 3 v DI č. 2 žádáme o úpravu položky ve výkazu výměr. 
9. V rozpočtech „Fasáda“ je položka Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 7 PSANÍČKOVÁ 

FASÁDA, kontaktní můstek. Na prohlídce stavby bylo sděleno, že se má doplnit omítka a 
vytáhnout barva v celé ploše. Prosím o doplnění položek pro tyto práce, které se musí 
provádět restaurátorským způsobem.  

10. V SO01 1NP položka č. 37, 2NP položka č. 16, v SO02 2NP položka č. 14 Bednění stropů plech 
trapéz. vlna 30 mm tl. 0,7 mm vč. dodávky 60/235 tl.0,75mm,přichycení. Obsah této položky 
je nesrozumitelný. Jaký plech má být dodán, s vlnou 30 nebo 60? A jaké tloušťky, 0,7mm 
nebo 0,75 mm? 
 

 

Odpovědi zadavatele: 

1. Ve výkresových přílohách DPS stávajících stavů (kóty + popis) jsou červeně uvedeny konstrukce 
a stavební prvky určené k demolici.  

2. Vnitrostaveništní doprava ocelových nosníků: Do objektů SO.01 a SO.02 budou ocelové nosníky 
naskladněny okny (plánovaná výměna, repase oken) pomocí autojeřábu stojícího na ul. Husova. 
Transport v patře a umístění válcovaných nosníků bude probíhat ručně nebo pomocí kladek a zdviží 
osazených na stávajících nosných konstrukcích objektu.  
Dopravní omezení: Krátkodobá za jednosměrného provozu v ulici Husova.   
 
3. Stávající klempířské konstrukce na fasádě se ponechají. Záleží na každém dodavateli stavby, zda 
tyto konstrukce zabraňují zhotovení fasády či ne. V případě že ano, je na uvážení dodavatele, které 
konstrukce odstraní a poté zpětně po zhotovení fasády osadí. 

4. Nechybí. 

5. Regály 

Objekt podlaží regály rozměr (m) police (ks.) počet      

SO.01 

1.NP 

stacionární 

1,3 x 0,6 6 4      

1 x 0,4 6 11      

1,3 x 0,4 6 15      

1 x 0,4 8 14      

1,3 x 0,4 8 59      

posuvný 

5,2 x 0,8 7 8      

2,6 x 0,8 7 3      

4,3 x 0,8 8(6) 2      

2,3 x0,8 8(6) 1      

3 x 0,8 8 5      

2.NP stacionární 
1,3 x 0,4 9 32      

1 x 0,4 9 39      



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 3 z 4 

1,3 x 0,4 7 38      

1 x 0,4 7 22      

1,3 x 0,4 8 70      

1 x 0,4 8 32      

SO.02 2.NP stacionární 
1,3 x 0,4 8 113      

1 x 0,4 8 34      

 
Součástí výpisu je i kompletní příslušenství stacionárních a posuvných regálů, jako jsou například 
soklové lišty, boční panely, podvozky, pohony atd. 
  
6. Objekt SO.02, výkres D.1.1.19, str.24. 
  
7. Čistící rohože včetně rozměrů jsou uvedeny ve výkresu D 2.2.; D 2.5; D 2.6.; D 2.7. 
  
8. Zasíláme upravené položky ve výkazu výměr, uchazeč si upraví popis dle níže uvedených položek 
 
Objekt SO.01 – 1.NP 
Jedná se o SO.01 02 (pol. č. 86-88) 
 

Díl: 64 Výplně otvorů         

85 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2  kus 10,00     

    D201,203-205,210-212,214-215,247:10 10,00     

86 61101M Zárubeň dřevěnná obložková 

900x1970x160  PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 6,00     

87 61102M Zárubeň dřevěnná obložková 

800x1970x160  PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 3,00     

88 61103M Zárubeň dřevěnná obložková 

1000x1970x160  PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 1,00     

  Celkem za 64 Výplně otvorů         

 
 
Objekt SO.01 – 2.NP 
SO.01 03 (44-46) 
 

Díl: 64 Výplně otvorů         

43 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2  kus 12,00     

    D216-217,225,229,233-237,245-246,242:12 12,00     

44 61101M Zárubeň dřevěnná obložková 

900x1970x160  PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 8,00     

45 61102M Zárubeň dřevěnná obložková 

800,750x1970,1800x160 PROTIPOŽÁRNÍ 

EW30 DPS-C kus 2,00     

    D234_ATYP 750x1800mm:1 1,00     

    D235:1 1,00     



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 4 z 4 

46 61103M Zárubeň dřevěnná obložková 

1000x1970x160  PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 2,00     

  Celkem za 64 Výplně otvorů         

  

SO.02 03 (43-44) 

Díl: 64 Výplně otvorů         

42 642952110 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 

2,5 m2  kus 9,00     

    D265-268,272-276:9 9,00     

43 61101M Zárubeň dřevěnná obložková 900x1970x160 

PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 6,00     

44 61102M Zárubeň dřevěnná obložková 800x1970x160 

PROTIPOŽÁRNÍ EW30 DPS-C kus 3,00     

  Celkem za 64 Výplně otvorů         

 
 
9. Nacenit dle výkazu výměr.  
 
10. Uvedeno v příloze D.1.2 (stavebně konstrukční část) – plech 60/235,tl.0,75 mm.   

 
 

 
 
 

  
            PhDr. Václav Rameš  
                        ředitel  
ČR - Státní oblastní archiv v Třeboni  

 


